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GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA- LAMBAYEQUE
COMITE DE SELECCION

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
RESPECTO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2024-GR.LAMB/GRA-1 PRIMERA
CONVOCATORIA,

EN LA CIUDAD DE CHICLAYO, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DIA 25 DE JULIO DEL ANO DOS MIL
VEINTICUATRO, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS DE
CONDUCIR Y DESARROLLAR LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2024-GR.LAMB/GRA-1 PRIMERA
CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO LA ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO DE
ESCRITORIO EN EL (LA ) SERVICIO DE CATASTRO, TITULACION Y REGISTRO DE PREDIOS RURALES
DE LA GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA LAMBAYEQUE, DISTRITO DE C*'CLAYO, PROVINCIA
DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE CUI 2467214», CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A
CABO LA ETAPA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL
MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

ROSA MILAGROS VILLALOBOS URTEAGA PRESIDENTE TITULAR
EDWIN OMAR GALLARDO QUEVEDO PRIMER MIEMBRO TITULAR
JORGE LUIS TEJIADA PAREDES SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA POR
INICIADO EL PRESENTE ACTO,

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR LAS
EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES
DEL ESTADO (SEACE), DETERMINADOSE QUE 55 POSTORES SE HAN REGISTRADO EN CONFORMIDAD
AL SIGUIENTE DETALLE:
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ASI MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
(SEACE), SE HA OBSERVADO QUE VEINTE POSTORES HAN REGISTRADO SUS RESPECTIVAS
PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:
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Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convacants : CIOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE - GERENCIA REGIONAL DE AGRIGULTURA LAMBAYEQUE

Nomenclatura : AS-5MA3.2024.GRULAMBIGRA-A
Nro. do convacatoria 1
Objato da contratacién : Bien

Descripeion del objoto : Adquisicion dé Equipos de Computo de Escritorio en e {1a ) Servicio de Calastro, lnululon y Rmtslrudl Predioy

Rurates de 1 G In Re da Ag; Lambayeque, distrito do Chiclayo, pravincia de Ch
de Lembayeque CUI 2467214

H" ',\rrw e 5.‘,')7"3“_4""])-. i ita HJ "l)“' o= 7 ol = R _‘_I=< v _." = |
RUC/ c dlgo Nombre o Razén Soclal Hora P Forma do pronmacldn
1 Adquislddn de Equ!pnu de Compulo da Emllm#o enel (Iu ) Servm tle (,a!eshn ‘I'uulnclén y Reglstm de Pmdno: Rurales de la Gerencia Reglonal de
AQics P 0 amenlo de 1
20603560591 | DISTRIBUGIONES ¥ smwcnos DE TECNDLOGIAS DE mFonmmou 0810712024 ?ﬁ 02:43 Eleclionica
a1 CORPURACION TEGNOLOGICA PERUNS ERL 1 T ouiTizoas TN | Eledionie
20602951252 | CONSULTORIA EN TEGNOLOGIA INFORMATICA Y SERVICIOS 08/07/2024 181720 Eloclronico
20602471277 ‘g&ﬁ & MAR INGENIEROS SAC 08/0772074 18:46.30 Eleclionico
20537421810 | IMPORTAGIONES RIMARAGHIN MAICELO § AT, 08/07/2024 184800 Elecironico
20550024447 | R & M PORTATILES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 0810772024 10.00:34 Electionico
20603786301 | MUR TECNOLOGIA S A C. 08072024 10:07:32 Eleclronico
| 20604380920 | CORPORAGION PG SMART SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 08/07/2024 19:09:20 B Eleclionico
20454093600 | GRUPO UPGRADE S AC. 08/07/2024 18:14:32 Efecironico
20538160713 | ENTERPRISE MARKE TING SOLUTION S A G I 08072074 [ iede6e | Giectonke |
20600257200 | PROYECTEG EIR L. T 08/07/2024 AT T Eiechonc |
20480632410 | COMPUTROCK ETRL, 0870772024 20.05:14 Eleclionco
20601062378 | S &N TECHNOLOGICAL SAG. 0870772024 20:26:20 Eleclionico
| 20605860638 | REDES COMERGIALES ¥ ANEXOS ETRL ORID7/2024 220024 e Eleclonko |
20600042502 | INFINITY NETWORKS COMTON ICATIONS 8.A 000772024 D Electronco
20006291947 | DATA TOOLS SERVICE E1RL 0870712024 234047 " Eleclionico
20611050544 | MAGU LW SERVICIOS GER GENERALES Y TECNOLOGIAELRL, 08/07/2024 23.51.08 Eleclionico
20604943796 | NEXO LIDER TECNOLOGICO SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA - NEXO 0870772024 23:54.08 Eleclionico
TOTETTBGET | ESPNORA MENDLS e YL A DB MGRD Lz L T % 5] ~ Ve
L_ 20276028697 | NEFT GOMPUTER SR 0810772024 235808 Electronico

ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE

LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE
DETALLE:

POCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD
Follatos y/o
manuales y/o
POSTOR catidlogos y/o ANEXO 6 ;
Brochures U otro ORSERVALION
REPST, DE similar
= ; QUIEN Indicando las
N _ SUSCRIBE LA Especificaclones :
ANEXO 1 OFERTA ANEXO2 | ANEXO 3 Técnicas ANEXO 4
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOCUMPLE | SI CUMPLE (10 | S| CUMPLE
NO INCLUYE EL DIAS)
MULTILEGTOR
DE DVD {FOLIO
RE&M 13), COMO SE
PORTATILES SOLICITA EN LAS PRESENTA
SOCIEDAD ESPECIFICACION FIRMA PEGADA
ANONIMA ES TECNICAS DEL
CERRADA EQUIPO DE EN LA OFERTA
COMPUTO DE EN LOS FOLIDS
ESCRITORIO
]
1 S| CUMPLE REQUERIDO FRLEALNY I
SICUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE (11 | SI CUMPLE SE SOLICITA
DIAS) SUBSANAR
POR FALTA DE
INFINITY FOLIACION EN
NETWORKS
COMMUNICATE SU OFERTA, ASf
ONS 5.A TAMBIEN
SUBSANAR LA
2 S CUMPLE iy 1
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[ INFORMACIGN ’
EN EL ANEXO
e o1
RESPECTO AL
NOMBRE DE LA
PERSONA
JURIDICA
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  SICUMPLE | & CUMPLE (11 | 51 CUMPLE 55 40LTITA
DIAS) SUBSANACION
RAM & MAR DE OFERTAS
INGENIEROS
0 TADE
8.A.C. FORLTCEA
; FIRMA EN LA
OFERTA
SLCUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  SICUMPLE | §i CUMPLE (i1 | 51 CUMPLE 9E SOLICITA
BlAS) SUBSANACION
DE OFERTAS
MUR
TECNOLOGIA POR FALTA DE
S.A.C, FOLIADO EN LA
" OFERTA
T SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | 5 CUMPLE (09 | 51 CUMPLE SESOLICITA
DIAS
DXSTRIBUCION ’ SUBSANACION
ESY DE OFERTAS
SERVICIOS DE
TECNOLOGIAS POR FALTA DE
DE
FIRMA EN 1A
INFORMACION
5 S.A.C, OFERTA
o SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | I CUMPLE | S CUMPLE SICUMPLE {15 | §1 CUMPLE SESOLCITA
BiAs) SUBSANACION
DE OFERTAS
S&N
TECHNOLOGICA POR FALTA DE
LS.A.C. FOLIACION EN
. LA OFERTA
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NO CUMPLENO | 5| CUMPLE (13 | ST CUMPLE NO PRESENTA
MAGU LM PRESENTA DIAS) FICHAS
SERVICIOS FICHAS
GENERALES Y RS TECNICAS DE
, | TECNOLOGIA LO5 BIENES
E.LR.L. PROPUESTOS
S | SICUMPLE | ST CUMPLE | STCUMPLE |51 COMPLE SICUMPLE | SICUMPLE (11 | s1cUMpte |
DIAS)
PROYECTEC
E.LR.L.
8
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE (11 | 5 CUMPLE
ENTERPRISE ks
MARKETING
§ SOLUTION
S.A.C.
CONSULTORIA | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICOMPLE | STCUMIPLE SICUMPLE (11 | 81 CUMPLE
EN DIAS)
TECNOLOGIA
INFORMATICA
Y SERVICIOS
10 GENERALES
_ELRL ]
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SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE (09 | SI CUMPLE
GRUPO DIAS)
UPGRADE
11 S.A.C.
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE | SI CUMPLE (11 | SI CUMPLE
CORPORACION DIAS)
TECNOLOGICA
12 | PERU NS E.L.R.L
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | S| CUMPLE 51 CUMPLE SECUMPLE (11 | 81 CUMPLE SE SOLICITA
DIAS) SUBSANAR B
ANBXO ‘08
OFERTA
ECONOMICA
RESPECTO AL
ERROR
MATERIAL POR
DIGITACION EN
LA
ESPINOZA
DESCRIPCION
MENDEZ
JESSENIA DEL DEL
MILAGRO CONCEPTO, Al
TAMBIEN LA
OFERTA 5E
ENCUENTRA
MAL FOLIADO
(EMPEZANDO
LA FOLIAGION
CONEL
NUMERO 5)
13
T SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  SICUMPLE | S CUMPLE (11 | 8 CUMPLE |~
DATA TOOLS DiAs)
SERVICE
14 E.LR.L.
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | S1 CUMPLE SICUMPLE | 51 CUMPLE (11 | 51 CUMPLE SE SOLICITA
DIAS) SUBSANACION
DF OFERTA
POR
COMPUTROCK DIVERGENCIA
ELR.L. EN EL FOLIO 28
RESPECTO A
PLAZO DE
15
ENTREGA
SICUMPLE | STCUMBPLE | SICUMPLE | 51 CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE (11 | S CUMPLE SE SALICITA
DIAS) SUBSANACION
DE OFERTAS
NEPT
COMPUTER POR FALTA DE
S.R.L, FIRMA EN LA
OFERTA
16
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( SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE ’ S CUMPLE SICUMPLE | S| CUMPLE (10 | SI CUMPLE
IMPORTACIONE [31AS)

S RIMARACHIN
17 | MAICELO 8.A.C.

NEXO LIDER SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | S CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE {11 | S CUMPLE

TECNOLOGICO BiA%
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA -

NEXO LIDER

18 TECNOLOGICO
SAC. _ 1
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | 81 CUMPLE SICUMPLE (11 [ stcumple |
REDES DIAS)
COMERCIALES
19 Y ANEXOS
E.I.R.L.

CORPORACION | & | Sowesenma | & 15 SUPRESENTA | ST PRESENTA | 41 PREGENTA | PRESENTA
PC EMAH"‘ PRESENTA CON FIRMA PRESENTA PRESENTA (10D1AS)CON CON FIRMA FIRMAS
SOCIEDAD CONFIRMA | PEGADA | CONFIRMA | CON FIRMA FIRMA | PEGADA

20 ANONIMA PEGADA PEGADA PEGADA PEGADA PEGADAS

|| CERRADA N ]

QUE DE ACUERDO A LA REVISION DE LOS DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS, EL COMITE DE
SELECCION SOLICITA LA SUBSANACION DE OFERTAS EN CONFORMIDAD AL NUMERAL 60.1 DEL
ARTICULO 60 SUBSANACION DE OFERTAS DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES 30225, EL
CUAL INDICA QUE “DURANTE EL DESARROLLO DE LA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION, EL
ORGANO A CARGO DEL PROCEDIMIENTO SOLICITA, A CUALQUIER POSTOR QUE SUBSANE ALGUNA
OMISION O CORRIJA ALGUN ERROR MATERIAL O FORMAL DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS, SIEMPRE
QUE NQ ALTEREN EL CONTENIDO ESENCIAL DE LA OFERTA” OTORGANDOLES EL PLAZO DE UN {1) DIA
HABIL PARA LA SUBSANACION, Asf MISMO EN EL NUMERAL 60.2 DEL MISMO ARTICULO, SON
SUBSANABLES, ENTRE OTROS, LOS SIGUIENTES ERRORES MATERIALES O FORMALES INCISO f) LOS
REFERIDOS A LAS DIVERGENCIAS, EN LA INFORMACION CONTENIDA EN UNO O VARIOS DOCUMENTOS,
SIEMPRE QUE LAS CIRCUNSTANCIAS MATERIA DE ACREDITACION EXISTIERAN AL MOMENTO DE LA
PRESENTACION DE LA OFERTA.

ASI MISMO SEGUN EL TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO A TRAVES DE LA RESOLUCION Ne
02147-2023-TCE-$6 INDICA:

En ese sentido, si bien el articulo 39 del Reglamento solo contempla tres (3) supuestos
susceptibles de subsanacion aplicables a las ofertas econémicas, debe tenerse en
cuenta que adicionalmente a ello pueden presentarse otro tipo de errores, como el
caso de los faltas ortogrdficas’ o errores de digitacion®, los cuales, en aplicacién de
los principios de Competencia y Eficacia y Eficiencia, podrian ser también objeto de

subsanacién, siempre que estos sean manifiestos e indubitables y no afecten el

contenido o alcance de la oferta.

POR LO TANTO, EL COMITE DE SELECCION POR UNANIMIDAD ACUERDA NOTIFICAR A LOS POSTORES

- INFINITY NETWORKS COMMUNICATIONS S.A SE SOLICITA SUBSANAR POR FALTA DE
FOLIACION EN SU OFERTA, ASf TAMBIEN SUBSANAR LA FALTA DE INFORMACION EN EL ANEXO
N* 01 RESPECTO AL NOMBRE DE LA PERSONA JURIDICA

- RAM & MAR INGENIEROS S.A.C. SE SOLICITA SUBSANACION DE OFERTAS POR FALTA DE FIRMA
EN LA OFERTA

" MUR TECNOLOGIA §.A.C. SOLICITA SUBSANACION DE OFERTA POR FALTA DE FOLIADO EN LA
OFERTA
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DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION S.A.C. SE SOLICITA
SUBSANACION DE OFERTAS POR FALTA DE FIRMA EN LA OFERTA '

5 & N TECHNOLOGICAL S.A.C. SOLICITA SUBSANACION DE OFERTA POR FALTA DE FOLIADO EN
LA OFERTA

ESPINOZA MENDEZ JESSENIA DEL MILAGRO SE SOLICITA SUBSANAR EL ANEXO N°06 OFERTA
ECONOMICA RESPECTQ AL ERROR MATERIAL POR DIGITACION EN LA DESCRIPCION DEL
CONCEPTO, ASI TAMBIEN LA OFERTA SE ENCUENTRA MAL FOLIADO (EMPEZANDO LA FOLIACION
CON EL NUMERO 5)

COMPUTROCK E.LR.L. SE SOLICITA SUBSANACION DE OFERTA POR DIVERGENCIA EN LA
INFORMACION CONTENIDA EN EL FOLIO 28 RESPECTO AL PLAZO DE ENTREGA

NEPT COMPUTER S.R.L, SOLICITA SUBSANACION DE OFERTA POR FALTA DE FIRMA EN LA
OFERTA

SIN OTRO PUNTO QUE TRATAR Y ESTANDO CONFORME A LO DESARROLLADO EN LA PRESENTA SESION,
EL COMITE SIENDO LAS 15: 00 HORAS DEL MISMO DIA, FIRMAN EN SENAL DE CONFORMIDAD.

Gt

ROSA MILAGROS VILLALOBOS URTEAGA
PRESIDENTE DE COMITE

EDWIN OMAR GALLARDO QUEVEDO ADA
PRIMER MIEMBRO TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
RESPECTO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2024-GR.LAMB/GRA-1 PRIMERA
CONVOCATORIA,

EN LA CIUDAD DE CHICLAYO, SIENDO A LAS 08:00 HORAS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL ANO DOS MIL,
VEINTICUATRO, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS DE
CONDUCIR Y DESARROLLAR LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2024-GR.LAMB/GRA-1 PRIMERA
CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO LA ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO DE
ESCRITORIO EN EL (LA ) SERVICIO DE CATASTRO, TITULACION Y REGISTRO DE PREDIOS RURALES
DE LA GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA LAMBAYEQUE, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA
DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE CUI 2467214», CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A
CABO LA ETAPA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL
MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE SELECCION,

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

ROSA MILAGROS VILLALOBOS URTEAGA PRESIDENTE TITULAR
EDWIN OMAR GALLARDO QUEVEDO PRIMER MIEMBRO TITULAR
JORGE LUIS TEJADA PAREDES SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA POR
INICIADO EL PRESENTE ACTO,

CON LA FINALIDAD DE DAR LUGAR AL ACTO PROGRAMADO PARA LA FECHA DE ACUERDO AL
CRONOGRAMA Y LAS BASES INTEGRADAS DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE SELECCION. SE DEJA
CONSTANCIA QUE EL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE SELECCION HA CUMPLIDO CON REGISTRAR
EN EL SEACE TODOS LOS DATOS RELACIONADOS A SU DESARROLLO, A CONTINUACION, SE DA
INICIO PROPIAMENTE AL DESARROLLO DEL PRESENTE ACTO

CON FECHA 25/07/2024 MEDIANTE ACTA EL COMITE DE SELECCIGN ACORDO SOLICITAR LA
SUBSANACION DE OFERTA DE LOS POSTORES:

* INFINITY NETWORKS COMUNICATION SAC SE SOLICITA SUBSANAR POR FALTA DE FOLIACION
EN SU OFERTA, AS[ TAMBIEN SUBSANAR LA FALTA DE INFORMACION EN EL ANEXO N° 01
RESPECTO AL NOMBRE DE LA PERSONA JURIDICA

= RAM & MAR INGENIEROS $.A.C. SE SOLICITA SUBSANACION DE OFERTAS POR FALTA DE FIRMA
EN LA OFERTA

* MUR TECNOLOGIA 8.A.C. SOLICITA SUBSANACION DE OFERTA POR FALTA DE FOLIADO EN LA
OFERTA

- DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION S.A.C. SE SOLICITA
SUBSANACION DE OFERTAS POR FALTA DE FIRMA EN LA OFERTA

- S &N TECHNOLOGICAL S.A.C, SOLICITA SUBSANACION DE OFERTA POR FALTA DE FOLIADO EN
LA OFERTA

~ JESSENIA DEL MILAGRO ESPINOZA MENDEZ SOLICITO SE SIRVA SUBSANAR EL ANEXO N°06
OFERTA ECONOMICA RESPECTO AL ERROR MATERIAL POR DIGITACION EN LA DESCRIPCION DEL
CONCEPTO, ASI TAMBIEN LA OFERTA SE ENCUENTRA MAL FOLIADO (EMPEZANDO LA FOLIACION
CON EL NUMERO 5)
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COMPUTROCK E.LR.L. SE SOLICITA SUBSANACION DE OFERTA POR DIVERGENCIA EN LA
INFORMACION CONTENIDA EN EL FOLIO 28 RESPECTO AL PLAZO DE ENTREGA

NEPT COMPUTER $.R.L. SOLICITA SUBSANACION DE OFERTA POR FALTA DE FIRMA EN LA
OFERTA

OTORGANDOLES UN (1) DIA HABIL, VOLVIENDOSE A REUNIR PARA REVISAR SI LOS POSTORES
SUBSANARON LO SOLICITADO Y CONTINUAR CON EL PROCEDIMIENTO DE ADMISION, EVALUACION,
CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO,

EL COMITE DE SELECCION VERIFICO EN LA PLATAFORMA DEL SEACE RESPECTO A LA SUBSANACION DE LOS
POSTORES ANTES MENCIONADOS, PROCEDIENDO A DECARGAR LOS ARCHIVOS SEGUN DETALLO:

RAM & MAR INGENIEROS $,A.C, S| SUBSANO OFERTA POR FALTA DE FIRMA

|||pnuewmedm Froneedor o ALy
| AUC / cddigo 000241207
| Canvorcia

l

| Honbire o raztn social BAMR MAR IGEIIPROS S.a €

Sullditud de Subsanaciin

)

Acta da Obseivaciin g
[ i E59 (168502 K9)
| DiBs para Subsanar 1
.‘ Fecha de Holllfcactn 2af0r/4024

| Oliservacién
! Usuario quien publics

| Fechay hara poblicaciin

Bolicite subsanas respecto a 1 (30ta da firma en su oferta
AU 24

23/04) 1024 13:06:34 P11

Presentacion de Subsanacian

‘ Fecha Prasemaciin 2540743024

Usuario quian subiand
Foha y Hora Subssnacion

Ostolle de archivos de subsonseidn de oferts

1

Bl

| - £ - 4 A 4 - - = R - : =¥
N Adquisicidn de Equipoes de Computo de Fscritorto @nal (I ) Garviclo da Catasten, Titulpeidn ¥ Raglstro dy Predios Rurales de la Gerencia Fegionat de Agricullura Lambnymque, distrita de Chiclapo, provinci dy Chicayn,

{FROPULSTA TECNICA ECONOMICA Patpdl Koy Pl

0602471277

/0273024 15:52:45 DM

A S e S it T i

WaHvLAY [ ]

WoumorioLion ded [iwin ) -

dipartamanto do Lambayoque CUI 2467214

l

DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION S.A.C. NO SUBSANO
OFERTAS POR FALTA DE FIRMA

I Entidad convocanta GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE » GERENGIA REQIONAL DE AGRICULTURA LAMBAYEQUE

| Hemenclatyra AS-5M-12-2024.0R LAMBIGRAA
Hra. de convocatoria 1
Objeto de contratorién Blen
Dascripcion dal ob Adguisleion do!qufpoldvt:mmda!wiw!umﬂﬂa}kn-ielnckcmslro. Titulaclon y Raglsro do Pradios Rurales de la Gorencla Reglonal de Agricuitura
| ripdén feto Lambayequa, distrito de Chiclaye, provinaia de Chlslayo, dapartamento da Lambayaqua CUI 2487214
| idmera da Contratarién GR2024-470
\
Datos del postor
! Tipa da Proveedor
| nue ¢ codigo
l Consorclo [
"Numbr-o rarén social DHSTRIBICICHES ¥ SERVICIOS D TECHOLOLLAS BE 0 ORRIAC 1N 5 Ax

)
Publicado =2 o
(172801 uB)

1 m/07/3024 1

Do



o
Y
5N

-
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COMITE DE SELECCION

5 & N TECHNOLOGICAL S.A.C. NO SUBSANO OFERTA PQR FALTA DE FOLIADO

Entidad convacantn GOBERNO KEQIONAL DE LAMDAYEGUE - QERENCIA KEQIONAL DE ASHIGULTURA LAMBAYEQUY
Honwnickiturn ASSMAR0Z40R LANIGRA.
Hra. de convocatoda 1
Dbjeta do conteatacidn tlen
Adeut 4 Bquipon de G Excritorto en el {la ) Sarvicio dr Camiro, Thulaglan ¥ Reglioro do Pradliey Rurales e 13 Geroncia Reglonal de Aprisuiyra
Sicripeindal chjns, eavihayequs, distits s Chlelaye, provincia di Chiclayo, departaenta de L armbsysqce QU reur be
Mimera de Contratacitn GR-2024-170
D63 del pastor
Toodapravesdor - - o - R
RUC / Ciiga 051052358
Consorcio s,
Hombiee o razdn saciol 5 ENTFONGOGIEAL S A ¢

ot | s

1 I5/02/2070 1 Pubicado Ho NEjeo
o mny J

NEPT COMPUTER S.R.L, S| SUBSANO OFERTA POR FALTA DE FIRMA

Datas del postor
Tl e ———— .
RUC / Codiga 20278820097

Consorda ) 7 Ha 7

Hombre o rorén socal WERT CO1BuTEn 521 |
Solicitud de Subsannctén

—_—— e e e - e - u —
e é[lwuvu‘l) i
Bfasw-nbwm ] 1 ‘
Fecha de Hatificadién asfar/ |
Observaciin Solidto subsonar respecto a k falta de firma oa su oferta i
Wewnrla gulen pubilicd 40111274 ' i
m»ymm| ASINT/TOA13:15:29 p1 7 o B |
Presentacién de Subsanacisn

T L ) BN e i a -
Uomosmsbiand R i I

Fahay Hera Subsanacidn 30/07/3078 23:12:50 PH

 Datalla da archivos e subsanacitn de oferta

] [annmlm_mla,nmnmhrmc.mn) et 60970773

E Descripcion el Tian
1 da Comp *-'smumoond(tumwnamnm.mmmmmmmmm Ruréles de fa Gecencla Reglonal de Agricultura Lambavagus, divtrito de Chiclayo, pravinda da Chidayo,
departameito de Lambayvque QU1 2467214

COMPUTROCK ELR.L, S| SUBSANO OFERTA POR DIVERGENCIA EN LA INFORMACION
CONTENIDA EN EL FOLIO 28 RESPECTO AL PLAZO DE ENTREGA

Bates dal postos
™ U . T
uuélcdlp i - 2008942419 ' !
t;:mua Ha |
Nambie o rardn sociel EOMPUTROCY £.0 Rl |
Soliciud de Subsanaeldn

T — - 7 , N
Dims parm Subrsnar 1 [
Imdl_“ﬂlﬂuddﬂ . N 5107/ 2029 . . o . i
Obseryacion subeanpr on (s oferta por 1o di ¥ i ol follo 28 respe plaro

Usuarlo quian publics AankIlazy

#echs y bhora pblicactin 25/03/2014 yRAL52 o0

Fresuntacin de Subsanacién

L aspurgan Rl . - I
Ussnela quien sumsans B 20190632410

Feha y Hora Subsanackin . 25/07/3024 15:13:40 PM -

Detilln e srchivih da subbinbtion de oferts
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]
= INFINITY NETWORKS COMUNICATION SAC NO SUBSANO OFERTA

Entidad convocanite V 7 7700!;}!"0 I:l.ot;Al. DELA‘M;IW! G'l_l-l;cn R!OIOHALDEAOMULTUM I-NH.IVEQUR I o - a
Homanclatura AS-IM-13-2024-0 R LAMBIGRA. |

Hro. de colivocntoria 1

Cljeto d contistacian Blen

Dascrlpetti o abjisto m::wlm d‘l":gf‘lpa:a:mnm A4 Hatriterio n |I (ll ) hm\ouﬂmm. mlulur vnuum 48 Prédtos Rurales de 2 Garancly Reglonal de Agriouttura
Hhimero da Contratation GR2024170

Datos ummc

s broeedor -

| KUe / Codiga Eo AR ]
consorelo e

Noimbes o rardn secal R AHLEY Dl PNy CO AT S &

_nmm__mmm—m-mmm_m-mm-

l asf0r/a024 1 Puliicads tho Nifijeo
(mazrll )

= MURTECNOLOGIA 5.A,C S| SUBSANO OFERTA POR FALTA DE FOLIADO

Datos del postor
o e e e e ’*'[
RUC [ Cédiga Zoc0izesial |
| Cansorci [ |
‘mnmhnﬂd i FAR TECHOLOGEA B, - ‘
Sallcitud de Subtanscién

(i gl _ i ";(mmm I
Dlas para Subsanar 1 |
| Focten da Hotincacion /0373634 ‘
Observacien Blrva subsanar respecto nia falta da foliackén en sy oferta |
Usuarin qulen publico 40331274 1
| Fechn y horm publicacion 25/07/2024 ¥1:14.08 PR ‘
Presentacion do Subsanacitn

‘;m-n:n:‘; e ey W e e . R “—[
| Waardo qulen sulicand ID6037A5301 i
|mvmmmon 25/07/2024 13:40:53 P |

mlduﬂdﬂhd-mhu\ulﬂadlohrll

m“mmm_mmm

(PROPUESTA MUR TECHOLOGIA SAC 8.7.24.pal KB) 6AS72730 ot

[ 2or )
i (ANEXD 106 MR TECHOLOGIA SAC pdf o) 20 20572 Q

tn ) Seeviclo da Catastro, Thatacidn y Registra da Predios Huroles da la Geren
_deportamnento da Lanibayeque CUI 2467214

= JESSENIA DEL MILAGRO ESPINOZA MENDEZ SI SUBSANO RESPECTO AL ERROR MATERIAL POR
DIGITACION EN LA DESCRIPCION DEL CONCEPTO DEL ANEXO 6

ha Reglonal do Agelcultura Lambsyeque, disiito de Chlclayo, provindia de Chidlays,

Datas del postor

J"n',..,a.n:..;;."_uf o w R e !
| RUC / Comgo wreede L ‘
|mmndn W i ;
| Moo o razii cocisl ' VISR HENOR? TRSSERTA GIRL SR ACHD B |
&lk)lbd-hmin-nulbn

i

im'“om‘“" Jl.lu-mnxm ]
| Olas poarn Subtanar 1

r Fechia e Notiflcnckin 50772004 '
‘ Observacin SUDSANAR ANENS n'08 respacts digitackin en cep!

| Ususario quien puttios 40301374

Ihm-vm- pubilcacion ITFOP/I0I1 13:07:07 P11 l

I’rllln!lclﬂﬂ da Subranadién

A A, e

[ racha Prasentacian 570772034 |
| Usisiia quien subzans wrareeIm l
‘mvmm ufn:f:na Ao sxum

Detalla do archives de subsanactén as eferta ) h

m_mmmm_

nananz

i Ad da Computo de § lllll,Mﬂcﬂcﬂ.h“lv]lﬂhywlﬂmhﬁﬂﬂv‘wl % Un la Geroncla Beglonsl de distrito de C wrareladda de >
departamar

nte da Lambayequa CUL 2467714
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ADMISION DE PROPUESTAS

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD
5 Folletos y/o
manuales yfo
POSTOR catdlogos yfo ANEXO 6
Brachures u atra OBSERVACION
REPST. DE Similar
: QUIEN Iindicando las
H _ SUSCRIBE LA Especificaclones
ANEXOD § OFERTA ANEXO 2 ANERO 3 Téenicas ANEXO 4
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOCUMPLE | S CUMPLE (10 | SI CUMPLE
RO INCLUYE EL DIAS)
MULTILECTOR
DE DVD (FOLIO NO ADMITIDA
R&M 13), COMO 5E
PORTATILES SOLICITA EN LAS PRESENTA
SOCIEDAD ESPECIFICACION FIRMA PEGADA
ANONIMA ES TECNICAS DEL
CERRADA EQUIPO DE EN LA OFERTA
COMPUTO DE EN LOS FOLIOS
ESCRITORIO
[ 2
1 S CUMPLE REQUERIDQ SLE A
SECUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE (11 | SI CUMPLE NO ADMITIDA
INFINITY DIAS)
NETWORKS Rnel
MUNICATY T
2 co%ng 8.A T S CUMPLE S
SICUMPLE | StCUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE (11 | 51 CUMPLE
RAM & MAR DIAS)
INGENIEROS
3 S.A.C.
ADMITIDA
SLCUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | % CUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE (11 | 51 COMPLE
MUR DIAS)
4 TECIsMngGIA ADMITIDA
DISI'RIBUCION 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE {09 | 51 CUMPLE
 EsY DIAS) NO ADMITIDA
SERVICIOS DE
TECNOLOGIAS NO SUBSANO
DE OFERTA
5 | INFORMACION
e SAC, | S S Y _ e S | o
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | S| CUMPLE SICUMPLE | §1CUMPLE (15 | S CUMPLE NO ADMITIDA
S&N Dias) NO SUBSANO
. T!ct:l;OA.%GICA e
MAGU LM SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE NO CUMPLENO | I CUMPLE (13 | SI CUMPLE
SERVICIOS PRESENTA DiAs)
GENERALES Y FICHAS
7 | TECNOLOGIA TECNICAS
E.LR.L. ND ADMITIDA
SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE Sl CUMPLE (11 | 51 CUMPLE ADMITIDA
DiAs)
PROYECTEC
EII!RILI
8
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE (11 | $1 CUMPLE ADMITIDA
ENTERPRISE DIAS)
MARKETING
SOLUTION
2 S.A.C. L
______ B S L WU SN SRS S R



=
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CONSULTORIA | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | S CUMPLE SI CUMPLE (11 | §I CUMPLE ADMITIDA
EN DIAS)
TECNOLOGIA
INFORMATICA
Y SERVICIOS
10 GENERALES
ELR.L. | _ | i
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  SICUMPLE | SI CUMPLE (09 | 51 CUMIPLE ADMITIDA
GRUPO DIAS)
UPGRADE
1 S.A.C.
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  SICUMPLE | S| CUMPLE {11 | 5 CUMPLE ADMITIDA
CORPORACION DIAs)
TECNOLOGICA
12 | PERU NS E.LR.L
T SicumpLe | St cUMPLE | ST CUMPLE CSICUMPLE | SICUMPLE | 5CUMPLE (11 | 51 CUMPLE
ESPINOZA oo
MENDEZ
JESSENIA DEL ADMITIDA
B MILAGRO
' | SICOMPLE | TSI cUMPLE | STCUMPLE | S cOvRE SICUMPLE | SICUMPLE (11 | Stcumpie
DATA TOOLS 0IAS)
“ SEE;“"‘IEE ADMITIDA
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | S1CUMPLE (11 | 81 CUMPLE
DIAS,
COMPUTROCK }
i E.LR.L.
15
ADMITIDA
SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | & CUMPLE SICUMPLE {11 | 51 CUMPLE '
NEPT DIAS)
8 co;‘ :l{r ER ADMITIDA
) T SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | i CUMIPLE SICUMPLE | S1CUMPLE (10 | $1 CUMPLE ADMITIDA
IMPORTACIONE DIAS)
S RIMARACHIN
17 | MAICELO S.A.C.
“NEXO LIDER | SICUMPLE | S1COMPLE | S COMPLE | ST CORmiE |5 comiers™ SICUMPLE (11 | ST CUMPLE | ADMITIDA
TECNOLOGICO DIAS)
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA -
NEXO LIDER
18 | TECNOLOGICO
sIAlCI
51 CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | S1 CUMPLE SI CUMPLE SECUMPLE (11 | SI CUMPLE ADMITIDA
REDES DIAS)
COMERCIALES
- Y ANEXOS
E.IL.R.L.
CORPORACION | & | sieresenia |5 St | SIPRESENTA | SIPRESENTA | S| PRESENTA | NO ADMITIOA
PC SMART PRESENTA | CONFIRMA | PRESENTA | PRESENTA {10DIAS) CON | CON  FIRMA
SOCIEDAD | CONFIRMA | PEGADA | CONEIRMA | CON FIRMA FRMA | PEGADA
20 ANONIMA PEGADA PEGADA PEGADA PEGADA
CERRADA

® EL POSTOR CORPORACION PC SMART §
DE SU OFERTA EN LA FIRMA DEL POSTOR
LO CUAL CONTRAVIENE EL NUMERAL 1.6 DEL CAPITULO 1
CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 39 Y 90 DEL R
CONTRATACIONES DEL ESTADO POR LO TANTO NO SE ADMI

MOTIVACION DE LA NO ADMISION DE LA OFERTA

R DE LAS DECLARAC

OCIEDAD ANONIMA CERRADA PRESENTA DENTRO
IONES JURADAS FIRMA PEGADA
DE LAS BASES INTEGRADAS EN
EGLAMENTO DE LA LEY DE
TE SU OFERTA
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1.6. FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS

Las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59 y en el articulo 90 del
Reglamonto.

Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la
oferla deben estar debidamente firmados por el postor (frma manuscrita o digital, segun la Loy

mandatario designada para dicho fin Y, @n el caso de persona natural, por este o su apoderado.
No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas.

Fuente: Bases Integradas

e EL POSTOR R & M PORTATILES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA PRESENTA DENTRO DE SU
OFERTA EN LOS FOLIOS DEL 6 AL 9 Y FOLIO 13 FIRMA PEGADA LO CUAL CONTRAVIENE EI,
NUMERAL 1.6 DEL CAPITULO I DE LAS BASES INTEGRADAS EN CONCORDANCIA CON EL,
ARTICULO 59 Y 90 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO POR
LOTANTONO SE ADMITE SU OFERTA

1.6. FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS

Las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59 y en el articulo 90 del
Reglamentio.

mandalario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado.
No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas.

Fuente: Bases Integradas

ASI MISMO EL POSTOR R & M PORTATILES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA NO [NCL.UYE EL
MULTILECTOR DE DVD (FOLIO 13), COMO SE SOLICITA EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
DEL EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO REQUERIDO.

* EL POSTOR DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION S.A.C,
PRESENTO SU OFERTA CON FALTA DE FIRMA, POR LO CUAL DE ACUERDO AL ARTICULO 60
DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO SE SOLICITO LA
SUBSANACION DE OFERTA OTORGANDOLE UN DIA HABIL, SIN EMBARGO, DICHO POSTOR
NO SUBSANO, POR LO TAN 10O, SU OFERTA $E ENCUENTRA NO ADMITIDA.,

* ELPOSTORS & N TECHNOLOGICAL S.A,C. PRESENTO SU OFERTA CON FALTA DE FOLIADO,
POR LO CUAL DE ACUERDO AL ARTICULO 60 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO SE SOLICITO LA SUBSANACION DE OFERTA
OTORGANDOLE UN DIA HABIL, $IN EMBARGO, DICHO POSTOR NO SUBSANO, POR LO
TANTO, SU OFERTA SE ENCUENTRA NO ADMITIDA,

* EL POSTOR MAGU LM SERVICIOS GENERALES Y TECNOLOGTA E.LR.L. NO PRESENTA FICHAS
TECNICAS U OTRO DOCUMENTO QUE PERMITA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES INTEGRADAS, POR LO TANTO,
SU OFERTA ES NO ADMITIDA
De las Bases Tntegradas:

e)  Los postores deberan entregar toda la informacion tecnica sustentatoria de las
acteristicas o requisitos funcionales especificos del bien que deben ser

; acreditados con Folletos y/o manuales y/o catalogos y/o Brochures u otro similar
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EVALUACION DE LAS OFERTAS ADMITIDAS

FACTOR DE EVALUACION: PRECIO

[Ne POSTOR OFERTA
ECONOMICA S/, PUNTAJE

I | RAM & MAR INGENIEROS S.A.C. 67,867.70 55.93

2 | MUR TECNOLOGIA S.A.C. 74,262.96 5112

3 | PROYECTEC E.LR.L. 67,830.27 55,95

4 | ENTERPRISE MARKETING 81,000.00 46.86
SOLUTION S.A.C.

5 | CONSULTORIA EN TECNOLOGIA 72.670.00 52.24
INFORMATICA Y SERVICIOS
GENERALES E.I.R.L

6 | GRUPO UPGRADE S.A.C. ' 78,795.00 4818

7 | CORPORACION TECNOLOGICA 75,495.00 5028 |
PERU NS E.I.R.L

8 | ESPINOZA MENDEZ JESSENIA 70,280.93 501
DEL MILAGRO

9 | DATA TOOLS SERVICE E.LR.L 75,950.00 49.98

10 | COMPUTROCK E.L.R.L. 64,050.00 59.27

11 | NEPT COMPUTER S.R.L. 74,595.00 50.89

12 | IMPORTACIONES RIMARACHIN 54,228.00 70.00
MAICELD 8.A.C.

13 | NEXO LIDER TECNOLOGTCO | 62,955.00 G030
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
~ NEXO LIDER TECNOLOGICO
slAlc.

14 | REDES COMERCIALES Y ANEXOS 82,800.00 45.84
E.LR.L

{ OTROS FACTORES DE EVALUACION
N° POSTOR PLAZO DE DISPONIBILI | PUNTAIE MEIORAS A PUNTAIE TOTAL
ENTREGA DAD DE LAS EETT PUNTAJE
PLUNTAJE SERVICIOS ¥
REPUESTOS

1 | pam & Mar | [ldias 10 Si 10 Si presenta 10 30
%/ INGENIEROS puntos | presenta puntos puntos
S.A.C.

] 11 dias 10 Si 10 Si presenta 10 30
;‘. :}'TECNM‘B GiA purntos presenta puntog pusitos
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L]

3 1T dic 10 Si 0 TS 10 30
PROYECTEC as ,_ : i St presenta .

ELR.L. putitos presenta puittos puiitos

4 | ENTERPRISE 11 dias 10 Si 10 Si presenta 10 30
MARKETING puntos presenta puntos puntos
SOLUTION S.A.C.

5 | CONSULTORIA EN | 11 dias 10 No 00 Sipresenta [ 10 | 20
I:ggg;gﬁ& " puntos presenta puntos
SERVICIOS
GENERALES

SR - - TS, S S S [N R SN S

6 09 di 10 i 10 Si { 10 30
GRUPO UPGRADE dins Si i presenta
S.A.C. puntos presenta puntos puntos

7 | CORPORACION 11 dias 10 Si 10 Si presenta 10 30
TECNOLOGICA puntos presenta puntos puntos
PERU NS E.I.R.L

8 | gspINOza MENDEZ | 11 dias 10 Si 10 Si preseita 10 30
JESSENIA DEL puntos presenta puntos puntos
L il e ,

9 11 dis 10 1 10 i 10 30 |
o TOOLS dias ‘ S . Si presenta
SERVICE E.L.R.L. puntas presenta puntos puntos

10 11 di Si 0 Si ; 10 30 |
COMPUTROCK dias 10 Si 1 1 presenta
E.LR.L. puntos presenta puntos puntos

1t - 11 dins 10 Si 10| Si presenta 10 [ 30
gip:‘ COMPUTER puntos presenta puntos puntos

12 | IMPORTACIONES 10 diag 10 Ne 00 Si presenta 10 20
RIMARACHIN puntos presenta puntos

7 MAICELO S.A.C_. .

I3 NEXG TUUDER | Tldies | 100 ] Ne 00 Sipresenta | 10 | 20
;g%':géggmo puntos | presenta puntos
ANONIMA
CERRADA - NEXO
LIDER
TECNOLOGICO
S.A.C.

14 | REDES 11 dias 10 Si 10 Si presenta 10 30
COMERCIALES Y puntos presenta puntos puntos
ANEXOS E.L.R.L.

TOTAL PUNTAJE DE EVALUACION

Ne POSTOR PUNTAJE PUNTAJE TOTAL BONIFICACIO TOTAL ORDEN DE

ECONOMICO OTROS PUNTAJE N 5% PUNTAJE | PRELACION
FACTORES CONDICION
MYPE

1 | RAM & MAR 55.93 30 | 8593 430 90.23 3
INGENIEROS
S.A.C.

2 | MUR TECNOLOGIA | 5112 30 81.12 4.06 85.18 6
S.A.C.

3 | PROYECTEC T Tssgs 30| 8595 | as0 | %005 2
E.I.R.L.
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|4 | ENTERPRISE 46.86 30 76.86 3.84 80.70 o
MARKETING
SOLUTION S.A.C.
5 | CONSULTORIA EN 52.24 20 72.24 3.61 75.85 14
TECNOLOGIA
INFORMATICA Y
SERVICIOS
GENERALES
E.ILR.L.
6 | GRUPO UPGRADE 48.18 30 78.18 0.00 7818 i3
$.A.C.
7| CORPORACION 50.28 30 80.28 4.01 84.29 )
TECNOLOGICA
PERU NS E.LR.L
8 | ESPINOZA 54,01 30 84.01 420 88.21 3
MENDEZ JESSENIA
DEL MILAGRO
9 | DATA TOOLS 49.98 730 79.98 4,00 8398 | 10
SERVICE E.LR.L.
10 | COMPUTROCK 5927 30 8927 | 446 | em |
E.LR.L.
11| NEPT COMPUTER | 50550 | 557" B T T 1Y Sy B I S B Ry
S.R.L.
12 | IMPORTACIONES 70.00 20 90.00 0.00 90.00 A
RIMARACHIN
MAICELO S.A.C.
13 | NEXO LIDER 60.30 20 80.30 4.02 84.32 8
TECNOLOGICO
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA - NEXO
LIDER
TECNOLOGYCO
S.A.C.
14 | REDES 4584 30 75.84 3.79 79.63 12
COMERCIALES Y
ANEXO0S E.LR.L.
CALIFICACION DE LAS OFERTAS ADMITIDAS
Orden de POSTOR EXPERIENCIA DEL ESTADO
Prelacion POSTOR EN LA
— .| ESPECIALIDAD |
1 COMPUTROCK E.LR.L, SICUMPLE CALIFICA
2 PROYECTEC E.LR.L, S| CUMPLE CALIFICA
3 RAM & M%R ﬁff::GENIEROS SI CUMPLE CALIFICA
T IMPORTACIONES S cuMp T T eAURIcA
4_,, RIMARACHIN MAICELO S.A.C. SI CUMPLE R F'_CA
ESPINOZA MENDEZ JESSENIA
5 L $1 CUMPLE CALIFICA
6 MURTECNOLOGIASAC, |  SICUMPLE | CALIFICA -
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| NEPT COMPUTER S.R.L. SI CUMPLE CALIFICA
NEXO LIDER TECNOLOGICO - : =]
SOCIEDAD ARG, SI CUMPLE CALIFICA
CERRADA ~ NEXQ LIDER
TECNOLOGICO S.A.C.
CORPORACION
9 TECNOLOGICA PERU NS SI CUMPLE CALIFICA
I E.IR.L . . ISP
10 DATATINS SarvITh S CUMPLE CALIFICA
ENTERPRISE MARKETING
1 SOl g e _ Sicumpie _ CALIFICA
REDES COMERCIALES Y -
12 ANEXOS £ s SI CUMPLE CALIFICA
13 GRUPO UPGRADE S.A.C, SI CUMPLE CALIFICA
CONSULTORIA EN
- TECNOLOGIA INFORMATICA SCHENE SRS,
L Y SERVICIOS GENERALES
E.LR.L.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

DETALLE DEL ADJUDICATARIO:

»

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2024-GR.
LAMB/GRA-1

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO DE
ESCRITORIO EN EL (LA ) SERVICIO DE CATASTRO, TITULACION Y REGISTRO DE PREDIOS
RURALES DE LA GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA LAMBAYEQUE, DISTRITO DE
CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE CUI 2467214

>  ADJUDICATARIO: COMPUTROCK EILR.L.
> MONTO OFERTADO: S/ 64,050.00
» MONTO ADJUDICADO: §/ 64,050.00

SE CULMINA DICHO ACTO SIENDO LAS 15:00 HORAS, DEL MISMO DIA, SUSCRIBIENDOSE
LA PRESENTE EN SENAL DE CONFORMIDAD,

e

ROSA MILAG@S:/ ILLALOBOS URTEAGA
PRESIDENTE DE COMITE

EDWIN OMAR GALLARDO QUEVEDO
PRIMER MIEMBRO TITULAR

AREDES

o =
JORGE LUTS TE}RRA
TULAR

SEGUNDO MIEMBRO




